MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO– ppgcc@ufpi.edu.br

EDITAL 01/2017- PPGCC

RESULTADOS DE SEGUNDA ETAPA

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o
resultado da segunda etapa do processo seletivo para a turma do biênio 2017-2018,
conforme edital de seleção N° 01/2017-PPGCC (Vagas Remanescentes).

RESULTADO DE SEGUNDA ETAPA

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA	 CURRÍCULO	 RESULTADO

23681 823.545.023-20 7,0	 8,03	 APROVADO
23683 053.819.003-50 6,0	 8,16	 APROVADO
23679 038.161.594-43 8,5	 9,28	 APROVADO
23676 137.013.858-07 5,3 7,74 ELIMINADO